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REPUBLIKA E S!-!QIP@HISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJOR MAT LEZHE

Nr. O{‘( Prot. Lezhé, mé 24 . 0. 2020
A

VENDIM

Nr. _0{ Date. 2.0/ .2020

PER

KONSTITUIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT

Né mbéshtetje té shkronjés “a” t€ pikés 2, t€ nenit 7, t€ ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar té burimeve ujore”, i ndryshuar , VKM —sé€ Nr. 696, daté 30.10.2019 “Pér pércaktimin
¢ kufijve territorialé, hidrografiké t€ baseneve ujore né Republikén e Shqipérisé dhe té qendrés e
pérbérjes s€ késhillit té secilit prej tyre” pika 8.4 , Késhilli i Basenit Ujor Mat

VENDOSI:
Konstituimin e Késhillit t&€ Basenit Ujor Mat me pérbérje si mé poshté :

NR. | Emri Mbiemri Detyra institucionale Pozicioni ne KBU-n& Mat
1 | Gjoké JAKU Prefekti i Qarkut Lezhé Kryetar
2 | Fran MATAJ DUK Lezhé Anétar

Drejtor 1 Ujésjellés Kanalizimeve
Zef MACT Lezhé Anétar
4 | Mark PEMAJ Inxhinier n€ hidrologji Anétar
Mehill PACUKU Zv. Kryetar, Bashkia Mirdité Anétar
Sekretar i Pérgjithshém, Bashkia
6 | Pashk KACI Kurbin Anétar
7 | Arbér GJIKA D. 1 Urbanistikés, Bashkia Mat Anétar
8 | Dod JAKU Drejt. D. Bujq. Bashkia Lezhé Anétar
9 | Roland CELAMI Bashkia Klos Anétar
10 | Gjon GJONAJ Kryetar, Bashkia Puké N/kryetar
11 | Klementin SYLA Zv. Kryetar B. Fushé-Arréz Anétar




12 | Erjon ISAKU Inxhinier, Bashkia Bulqizé Anétar

13 | Bardhok FRROKU | Drejtor ARM Lezhé Anétar

14 | Petrit BARDHI | Pérgjegjés Sektorit né ujésjellés Anétar

15 | Pjctée TONI Drejtor i AdZM Lezhé Anétar
Pérfagésuese ¢ Shoqatave

16 | Malvina MURATI | mjedisore Anétar

17 | Zoje ZEFE] Drejtoreshé e Kujdesit Shéndetésor Anétar

18 | Ermand GJETJA Pronar né fushén e Hidroenergjisé Anétar
Sekretar 1 Pérgjithshém Bashkia

19 | Florind CERHOZI | Krujé Anétar

1. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR MAT

SEKRETAR

Anastasi Megci
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